
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕВЕРОДВИНСК» 

                                                                              шестого созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 от  21.02.2019   №   149 
г. Северодвинск Архангельской области 
 
О протесте прокурора г. Северодвинска 
на статьи 28 и 36 Устава 
Северодвинска 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре 
Российской Федерации», подпунктом 1.2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003                 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», главой VII.6 Закона Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ    
«О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового 
регулирования организации и осуществления местного самоуправления», рассмотрев 
протест прокурора г. Северодвинска от 01.02.2019 № 7-01-2019 на статьи 28 и 36 Устава 
Северодвинска, Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению и продолжить рассмотрение протеста прокурора                         

г. Северодвинска от 01.02.2019 № 7-01-2019 на статьи 28 и 36 Устава Северодвинска. 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
  
 
Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                 М.А. Старожилов



 


	шестого созыва
	от  21.02.2019   №   149

	РЕШИЛ:

